-f^ í i: i_i r «3

OVEBHAHDO COM O JPOWO

Ofício n°

Fortaleza dos Nogueiras- MA, 16 de fevereiro de 2024.

À Sua Excelência, o Senhor
Prefeito Municipal

Assunto: Contratação de empresa(s) para prestação de serviços de construção e

reparos de pontes de madeira, , para atender as necessidades do município de Fortaleza dos

Nogueiras - MA. conforme projeto básico .

Exmo. Senhor,

Após diligências internas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e

elaborado o projeto básico. O presente Documento de Formalização de Despesa visa solicitar

autorização para que seja instaurado processo administrativo visando futura contratação de

empresa para construção e reparos de pontes dé madeira.

1
í-

Considerando a necessidade de construir e reparar as pontes de madeira do

município tendo em vista melhorar o tráfego dos munícipes da zona rural para zona urbana e ainda
de melhorar o transporte dos alunos;

Assim sendo, vem-se através deste expediente solicitar vossa autorização e

determinação que seja dada início à contratação pública responsável para o fornecimento acima
descrito, conforme especificação no Projeto Básico e Estudo Técnico Preliminar em anexo.

Respeitosamente,

«—

■>/?

Wilton Cardoso da Silva Jo^
Decreto n° 039/2023

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Saneamento

CNPJ n° 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, n” 22, Girassol— CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras - MA